
Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение 

«Красногорская средняя общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской области» 

 

 

П Р И К А З  

 

21.03.2023 г.                                                                                                 №70 

 

 

О проведении самообследования по итогам 2022 года 

 

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273 

– ФЗ «Об Образовании в РФ», Приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организацией». Приказом Минобрнауки от 10.12.2013 г № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по итогам 2022 

года утвердить комиссию в составе 5 человек: 

Председатель комиссии: Заместитель директора по УВР Владимирова 

Н.А. 

Члены комиссии: Руководитель ШМО Начальных классов 

Колмогорцева Т.В 

Руководитель ШМО Классных руководителей 

Тараненко А.В. 

Учитель истории и обществознания Родина А.В. 

Учитель биологии и химии Леплей Е.Л. 

2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение 1) 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 

совете не позднее 12.04.2023  

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном 

сайте в сети Интернет не позднее  20.04.2023 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                         А.М. Тарасова 

 

 

 



 

Приложение 1 

 к приказу № 70 от 21.03.2023 

 

График проведения самообследования за 2022 год  

Мероприятие Срок Ответственный 

Сбор информации для аналитической части отчета 

по направлениям, указанным в Пункте 6 Порядка, 

утвержденного приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 № 462: 

- оценка образовательной деятельности, 

-система управления организации, 

- содержание и качество подготовки обучающихся 

- организация учебного процесса, 

- востребованность выпускников, 

- качество кадрового обеспечения, 

- качество учебно-методического обеспечения, 

-качество библиотечно-информационного 

обеспечения, 

- материально-техническая база, 

- функционирование внутренней системы оценки 

качества образования  

25.03.2023 Заместитель УВР 

Сбор информации для статической части отчета по 

показателям, указанным в приложении 2 к приказу 

Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 

- анализ показателей деятельности организации 

01.04.2023  

Подготовка отчета 08.04.2023  

Рассмотрение отчета на занесении педагогического 

совета 

12.04.2023 Заместитель 

директора УВР 

Утверждение отчета директором школы 15.04.2023-

17.04.2023 

Директор 

Направление отчета учредителю 

Размещение отчета на официальном сайте школы 20.04.2023 Администратор 

сайта 

 
 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение «Красногорская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области»

		2025-04-30T11:01:28+0600
	Тарасова Анна Михайловна




